É vedada à organização da sociedade civil celebrar contrato ou convênio 
com pessoa impedida de receber recurso público estadual ou federal. 

CLÁUSULA QUINTA – DO VALOR, MOVIMENTAÇÃO DOS RECURSOS E 
CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

5.1. O valor total do presente Termo de Fomento é de R$25.239,72 (vinte e 
cinco mil, duzentos e trinta e nove reais e setenta e dois centavos), 
sendo R$25.000,00    (vinte    e    cinco    mil     reais) a    ser    repassado 
pela CONCEDENTE à PROPONENTE, e R$239,72 (duzentos e trinta e nove 
reais e setenta e dois centavos) a título de contrapartida da PROPONENTE, 
de acordo com o cronograma de desembolso constante do Plano de 
Trabalho. 

5.2. As obrigações financeiras decorrentes do presente Termo ficarão à 
conta das seguintes dotações orçamentárias:

[...]

É vedada à organização da sociedade civil celebrar contrato ou convênio 
com pessoa impedida de receber recurso público estadual ou federal. 

CLÁUSULA QUINTA – DO VALOR, MOVIMENTAÇÃO DOS RECURSOS E 
CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

5.1. O valor total do presente Termo de Fomento é de R$25.239,72 (vinte e 
cinco mil, duzentos e trinta e nove reais e setenta e dois centavos), 
sendo R$25.000,00    (vinte    e    cinco    mil     reais) a    ser    repassado 
pela CONCEDENTE à PROPONENTE, e R$239,72 (duzentos e trinta e nove 
reais e setenta e dois centavos) a título de contrapartida da PROPONENTE, 
de acordo com o cronograma de desembolso constante do Plano de 
Trabalho. 

5.2. As obrigações financeiras decorrentes do presente Termo ficarão à 
conta das seguintes dotações orçamentárias:

[...]

disponibilizar usuários de acesso ao sistema suficiente para execução do trabalho. 

2 - DOS HONORÁRIOS E DASCONDIÇÕES DE PAGAMENTO 

Nossos honorários estão considerando o regime de tributação da empresa, considerando 

também a escrita de empresas, está fixado da seguinte forma: 

O valor de R$ 1.500,00 (mil e quinhentos reais) 

3 - DA VIGÊNCIA DA PROPOSTA 

A presente proposta tem um prazo de validade de 5 (cinco) dias contados da sua apresentação. 

Colocamo-nos à disposição de V.Sas., para eventuais esclarecimentos a respeito desta 

proposta. 

Atenciosamente,